
Paraná , 06 de Setembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2599 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        286 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:C80C6AC8 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 274/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 274/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: HMA COMERCIO E ATACADISTA DE 

PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 

LTDA 

CNPJ Nº 29.391.476/0001-82 

Representante: MANUELA NEGROMONTE MENDES MUNIZ DE 

ANDRADE 

CPF nº 107.646.124-76 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 31.503,32 (Trinta e Um Mil, Quinhentos e Três 

Reais e Trinta e Dois Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:B0B43BBD 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 275/2022 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 275/2022 

PREGÃO ELETRONICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE 

INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ Nº 40.689.972/0001-50 

Representante: FELIPE CARVALHO QUERINO 

CPF nº 039.659.691-61 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

seguranças pertencentes ao Município.. 

VALOR TOTAL: R$ 787,68 (Setecentos e Oitenta e Sete Reais e 

Sessenta e Oito Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:BA6415BE 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 276/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 276/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA 

EIRELI 

CNPJ Nº 35.646.099/0001-88 

Representante: ELVIO SVAIGEN DA SILVA 

CPF nº 020.684.669-02 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 2.628,96 (Dois Mil, Seiscentos e Vinte e Oito 

Reais e Noventa e Seis Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:46F79D84 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 277/2022 PREGÃO 

ELETRÕNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 277/2022 

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: J E M ARCHILLA LTDA 

CNPJ Nº 27.465.898/0001-20 

Representante: JOSIELE EVELYN MIHARA ARCHILLA 

CPF nº 025.397.089-00 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 7.644,86 (Sete Mil, Seiscentos e Quarenta e 

Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:37498718 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 278/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 278/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 

DE INFORMATICA LTDA 

CNPJ Nº 45.298.461/0001-20 

Representante: JACKSON UBIRATAN VARGAS 

CPF nº 425.135.539-34 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 258.659,80 (Duzentos e Cinquenta e Oito Mil, 

Seiscentos e Cinqüenta e Nove Reais e Oitenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:29019321 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 279/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 



Paraná , 06 de Setembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2599 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        287 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 279/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: KGR ATACADISTA LTDA 

CNPJ Nº 45.606.844/0001-19 

Representante: RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO 

CPF nº 078.073.089-58 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 1.190,00 (Um Mil, Cento e Noventa Reais) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:2CC243D4 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: LICITAMAIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ Nº 28.010.869/0001-36 

Representante: FABIANA MARIOTO 

CPF nº 269.366.048-38 

 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:C81488DA 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 281/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 281/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA 

LTDA 

CNPJ Nº 28.491.296/0001-00 

Representante: WANDERSON GUIRALDELI 

CPF nº 896.079.109-15 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 560,00 (Quinhentos e Sessenta Reais) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:A7EF4025 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 282/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 282/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA 

CNPJ Nº 03.958.284/0001-11 

Representante: CLEITON DA SILVA 

CPF nº 087.980.769-57 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 21.224,96 (Vinte e Um Mil, Duzentos e Vinte e 

Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:684937BC 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 283/2022 PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 283/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: PAGNAN E BACHES LTDA 

CNPJ Nº 20.953.739/0001-25 

Representante: ELENICE PAGNAN BACHES 

CPF nº 043.226.989-48 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 

VALOR TOTAL: R$ 3.087,76 (Três Mil e Oitenta e Sete Reais e 

Setenta e Seis Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:541EF47E 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 284/2022 PREGÃO 

ELETRÕNICO Nº 061/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 284/2022 

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 061/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: QUALITY ATACADO EIRELI 

CNPJ Nº 15.724.019/0001-58 

Representante: ROGERIO RAMOS ALVES 

CPF nº 072.641.666-51 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos 

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de 

segurança pertencentes ao Município. 


